РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.08.2018                                      п.Детлово                               №  44-97р

О внесении изменений и дополнений в  решение Детловского сельского Совета депутатов от 06.02.2018  № 36-76р «Об утверждении Положения о порядке уведомления  Детловского сельского Совета депутатов Главой сельсовета о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения ».
      На основании заключения  экспертно-аналитического управления Губернатора Красноярского края от 16.04.2018г  № 24-03736, Детловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1.Внести в решение Детловского сельского Совета депутатов от 06.02.2018  № 36-76р «Об утверждении Положения о порядке уведомления  Детловского сельского Совета депутатов Главой сельсовета о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения »,  следующие изменения и дополнения:
1.1 В наименовании Акта и приложения к Акту  слова «о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения» заменить словами « о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
     2.Контроль  за настоящим решением возложить на председателя  сельского Совета  депутатов  Л.А.Климову

     3.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня следующего за днем его опубликования   в газете «Детловский вестник».

Председатель сельского Совета  депутатов                               Л.А.Климова
Ио Главы сельсовета                                                                     Л.В.Гафарова